

در کمیته داوران چه خبر است

صفیری داوران را می‌چیند یا دبیرکل؟!

تاج از رقبای تدارکاتی ایران پرده برداشت

ملاقات دوباره با گریس

دنیس اکرت کیست؟

رقیب دورگه سردار و طارمی در تیم ملی

باید هجومی‌تر بازی کنیم

اوسمار: در نیم فصل بازیکن خروجی نداریم

می دانم که مسئولیتم سنگین است

گنج‌زاده: نان مدال‌هایم را نخواهم خورد

بهترین‌ها را برای ایران و پرتغال می‌خواهم

ساپینتو: آماده هستیم که ملوان قوی را ببینیم

17:15
استقلال خوزستان

نبرد آهنین

17:15
مس رفسنجان-اورد
16:30
آرمنیوم-سرمهان
16:30
مهرمهری-سرمهان

سرمقاله

مجید سلطانی

روزنامه‌نگار

چقدر سقف آرزوهای ما کوتاه شد

آنتقدر چمن بی کیفیت و کچل و آفت زده و نامرتب در لیگ این فصل دیدیم که باور کرده بودیم در ایران چمن خوب به عمل نمی آید. آنتقدر از وضعیت چمن‌های نامناسب ورزشگاه‌های ایران نالیده بودیم که یادمان رفته بود آخرین بار چه زمانی چمن خوب دیده بودیم. چراغ فولاد آرنا چمن مناسبی دارد اما یک دست صدا ندارد و طبیعی است این یک ورزشگاه نتواند همه کمیوندها را جبران کند. بازی پیکان و پرسپولیس در ورزشگاه شهید دستگردی برگزار شد. ورزشگاهی کوچک با چمنی بسیار باکیفیت. کیفیت چمن این ورزشگاه آنتدر خوب بود که نبود تماشاگران در ورزشگاه را کم‌رنگ کرد. شاید مدیران باشگاه‌ها، مدیران فوتبال و مدیران کلان، حقایق فوتبال ایران را نمی‌پزدند؛ اما اکنون چمن به مفضل اول فوتبال ایران تبدیل شده. معضل اول و بزرگترین و چشمگیرترین مشکل فوتبال ایران که اجازه برگزاری بازی‌های کیفی در کشورمان را از سلب کرده است. فوتبال ما برای ارائه نمایش‌هایی در شأن تماشاگران و تاریخ فوتبال ایران، نیاز به زمین‌های مرغوب و مسطح دارد. زمین‌هایی که بازیکنان بتوانند توپ را به راحتی در آن به گردش درآورند و پلن‌های تاکتیکی پیاده کنند. ورزشگاه شهید دستگردی، چمن باکیفیت، مطلوب و مناسبی که فوتبال ما به آن نیاز دارد را در اختیار گذاشت و آنتدر خوب بود که فراموش کردیم این ورزشگاه بسیار کوچک است. فراموش کرده بودیم اصلاً تماشاگرکی روی سکو‌ها نیست. مهم این بود که بازیکنان راحت و بی دغدغه روی این زمین بازی می‌کردند. راستی چقدر سقف آرزوهای فوتبالی ما کوتاه شده است. در حد یک چمن مناسب!

سالن کنفرانس

دقیقی: اورونوف غیر از گل کار خاصی نکرد

سعید دقیقی در خصوص شکست تیمش، پیکان در جدال با پرسپولیس گفت: «بازی خیلی خوبی بود و بازیکنان ما از دقیقه یک تا پایان بازی خوب بودند. موقعیت‌های خوبی را در جریان مسابقه داشتیم که پیام نیازمند آنها را از ما گرفت و پرسپولیس روی کیفیت فنی اورونوف به گل رسید. در نیمه دوم جز ۵ دقیقه ابتدایی، یک بازی کاملاً یخ‌طرفه را داشتیم. پرسپولیس تیم باکیفیتی است و مقابل چنین تیمی هر لحظه تمرکز خودشان را از دست ندهید، آنها استفاده خواهند کرد. اگر بازیکنانم نکات تمرینی را دقیق اجرا می‌کردند قطعاً پرسپولیس به دردسر می‌خورد. وقتی آنها حمله می‌کردند باید ضد حمله را در همان بخش انجام می‌دادیم. درباره صحنه گل پرسپولیس، کاملاً در تمرینات بحث کرده بودیم که چگونه گل می‌خوریم. علیپور همانطور که می‌دانستیم پاس به اورونوف داد و از همان صحنه هم استفاده کردند. قیمت بازیکن و کیفیت آنها در چنین دیدارهایی تأثیرگذار است. با این حال خیلی بازیکنانم تلاش کردند. اورونوف غیر از صحنه گل، فکر نمی‌کنم کار خاصی کرد.» دقیقی درباره عملکرد VAR گفت: «روی صحنه پنالتی می‌توان بحث کرد، اما من فکر می‌کنم عرب براف‌ی جزو داورانی است که به اسم تیم‌ها توجه نمی‌کند.» وی درباره حرص و جوش عجیب خود در کنار زمین گفت: «من متفهمم بازیکنی را در تمرینات آماده کرده باشیم و عملکرد خوبی را انجام ندهد و سپس بگوید ببخشید. بازیکنان خلاق پرسپولیس از عرض زمین استفاده می‌کنند. وقتی بازیکن می‌گوید ببخشید من باید چه چیزی را ببخشم. به هر حال آنها جوان هستند و باید بخشنه شوند.»

آنالیز ویژه روز نخست هفته سیزدهم لیگ بیست و پنجم

پرسپولیس اوسمار، روی ریل برد

با یادداشت های اختصاصی از اردلان آشتیانی و یاسر هم‌رنگ

و حاشیه نگاری‌های ایران ورزشی در صفحه ویژه لیگ برتر

ششمین

تساوی تراکتور

تداوم سریال

ناکامی

اسکوچیچ

یک تساوی، بهترین آمار کوتاه‌مدت نیم‌فصل را برای پرسپولیس رقم زده است. بازی در ورزشگاه خالی از تماشاگر دستگردی برای سرخ‌ها اما مطابق انتظار آغاز نشد. پیکان، شاداب‌تر و هجومی‌تر وارد میدان شد و چند بار تا آستانه باز کردن دروازه پرسپولیس پیش رفت، جایی که پیام نیازمند با واکنش‌های دیدنی خود اجازه نداد تیمش دچار شوک زودهنگام شود. بدون شک نیمه نخست می‌توانست برای پرسپولیس به کابوسی تلخ تبدیل شود اگر سنگربان آماده سرخ‌ها نبود. اما

باید هجومی‌تر بازی کنیم

اوسمار: در نیم‌فصل بازیکن خروجی نداریم

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس درباره پیروزی تیمش مقابل پیکان گفت: همیشه خیلی خوب است که با برد به نشست خبری بایایم. اوسمار ویرا، سرمرربی تیم فوتبال پرسپولیس از برتری یک بر صفر مقابل پیکان گفت: همیشه خیلی خوب است که با برد به نشست خبری بایایم اما باید در برخی نقاط خودمان را تقویت و در بحث هجومی بهترعمل کنیم. با تقویت فشرده‌ای که داریم با ۲ یا ۳ روز تمرین نمی‌شود خودمان را با تیم‌های مختلف وفق بدهیم. وقت برای اینکه استراتژی خودمان را پیاده کنیم، کم است. سرمربی پرسپولیس افزود: می‌دانستیم بازی سختی داریم و

سرخوشان، مطابق عادت همیشگی، پس از عبور از دقایق پرآشوب ابتدای مسابقه، بازی را در دست گرفتند. گردهش توپ بهتر و افزایش نظم در میانه زمین باعث شد پرسپولیس در آخرین لحظات نیمه‌اول به گل برسد. اورونوف با ضربه‌ای دقیق روی پاس علی علیپور قفل بازی را شکست و پرسپولیس را با روحیه‌ای بالا راهی رختکن کرد. در نیمه دوم، انتظار می‌رفت پیکان برای بازگشت فشار بی‌آورد، اما این پرسپولیس بود که با کنترل بازی و مدیریت هوشمندانه جریان مسابقه، ره میدان کمرانی

نتوانیم خیلی تاکتیک خودمان را پیاده کنیم. حرکت آخر برای به ثمر رساندن گل خیلی مهم است. ۱۰دقیقه آخر بازی هیچانی بود. اوسمار درباره بحث جذب نژادحسینی و اینکه روی او نظر داشته می‌کند. می‌گویم، می‌دانستیم حریف چه تاکتیکی دارد و براساس آن برنامه‌ریزی داشتیم.

وی خاطرنشان کرد: در نیمه اول به خاطر دفاع فشرده پیکان کار هجومی آن‌طور که می‌خواستیم پیاده نشد اما کنترل بازی بیشتر دست ما بود. در نیمه دوم سعی در گرفتن پشت دفاع حریف داشتیم اما از موقعیت‌های مختلفی که داشتیم استفاده نکردیم و تنها یک گل به ثمر رساندیم. او درباره از دست رفتن موقعیت‌های متعدد پرسپولیس گفت: تقویم فشرده باعث شد

کرد. تنها در ۱۰دقیقه پایانی بود که پیکان دوباره خطرساز شد، اما باز هم سد محکم نیازمند مانع از تغییر نتیجه‌شد تا عنوان «ستاره میدان» بی‌چون‌وچرا به او برسد. پرسپولیس با این پیروزی، مجموع امتیازات خود در عصر اوسمار را به ۱۰امتیاز از چهار بازی رساند؛ آماری که نشان می‌دهد پروژه سرخ‌ها با مربی برزیلی در مسیر درستی قرار گرفته‌است و حتی اگر استقلال و سپاهان با دو بازی کمتر شرایط جدول را تغییر دهند، پرسپولیس رسماً به ریل قهرمانی بازگشته‌است.

به هواداران تقدیم کنیم. اوسمار درباره برد ناپلونی پرسپولیس مقابل پیکان و عملکرد پیام نیازمند گفت: پیام سری قبل که اینجا بودم کارش را دنبال و همیشه او را تحسین می‌کردم. کار دفاعی فقط مربوط به ۳ یا ۴ نفر نیست و مربوط به کل هم هست. از پیام خیلی راضی‌ام و او علاوه بر عملکرد خوب درون دروازه خوب هم بازی‌سازی می‌کند. وی درباره عملکرد یاسین سلمانی نیز خاطرنشان کرد: اعتماد کردن مثل صندلی است که روی آن نشستید و اگر یک پایه آن بشکند به زمین می‌افتید. همیشه هم مربی و هم بازیکن باید به هم اعتماد کنند. مربی هم باید اعتماد خود را به بازیکن نشان بدهد. برای تیم‌فصل بازیکن خروجی نداریم و فقط جای دو بازیکن خالی در لیست داریم که احتمالاً استفاده خواهیم کرد.

حدادی فر: بازیکنانم جانانه جنگیدند

قاسم حدادی‌فر سرمربی ذوب‌آهن درباره تساوی تیمش مقابل تراکتور می‌گوید: «بازی بسیار سختی بود. تیم حریف یکی از بهترین تیم‌های لیگ در فاز دفاع، حمله و انتقال داشته بودیم و از بازیکنان تیم برای این مسابقه داشتیم. ما دو، سه بازیکن کلیدی‌مان حسن شوشتری، امیرحسین جدی و آرش مرقضوی را در اختیار نداشتیم و در غیاب این بازیکنان وارد زمین شدیم، اما تمرینات خیلی خوبی پشت سر گذاشته بودیم و از بازیکنانم تشکر می‌کنم. البته می‌توانستیم بهتر از این هم ظاهر شویم، اما در مجموع فکر می‌کنم روز خوبی داشتیم و امیدوارم روزبه‌روز بهتر شویم و بتوانیم با پیروزی زمین مسابقه را ترک کنیم.» او درباره

مصاحبه و خبر

مطهری: خیلی زود به لیگ برمی‌گردیم

حمید مطهری مربی فولاد خوزستان در نشست خبری پیش از دیدار با مس رفسنجان با خوشبینی از بازگشت سریع تیمش به جمع بالانشینان جدول لیگ برتر سخن گفت. او با اشاره به میزبانی گرم مردم رفسنجان، تأکید کرد که هیچ بازی آسانی در لیگ وجود ندارد و مس رفسنجان تیمی قابل احترام است و بازی سختی پیش روی آنهاست. مطهری با بیان اینکه فولاد همیشه فوتبال را به جلو و شنآوری ارائه می‌دهد، از بدشانسی در تبدیل موقعیت‌ها به گل گفت و افزود: «بعد از بازی هفته گذشته تیم را به خوبی ریکاوری کردیم. در تمام تیم‌هایی که بودیم کار تیمی برایمان اولویت بوده‌است.» او با یادآوری عملکرد موفق فصل گذشته که فولاد را به رتبه چهارم رساند، مشکلات پیش‌فصل و ناکامی در بارگیری مناسب را از دلایل افت فعلی دانست اما تأکید کرد: «نگاه ما همیشه رو به جلوست. مدل فوتبال فولاد قابل احترام است و با مدیریت صحیح شرایط، خیلی زود به جدول برمی‌گردیم.» مربی فولاد با اشاره به احتمال بازگشت سعید کرشاسبی و تقویت تیم در نیم‌فصل، اظهار امیدواری کرد که با تبدیل شدن موقعیت‌ها به گل و تلاش بیشتر کادر فنی، شرایط به‌زودی تغییر کند. او در پایان برای تیم ملی ایران در جام جهانی آرزوی موفقیت کرد و قرعه‌نستباً مناسب و نیاز به بازی‌های تدارکاتی قوی را از عوامل مهم موفقیت دانست.

بنگر سرمربی شهرداری نوشهر شد

باشگاه شهرداری نوشهر به صورت رسمی از سرمرربی جدید خود رونمایی کرد. طبق اعلام رسمی این باشگاه، با حکم جعفر قمی شهردار و مالک حقوقی باشگاه، محسن بنگر به عنوان سرمربی تیم فوتبال شهرداری نوشهر معارفه شد. بنگر در حالی هدایت شهرداری را بر عهده گرفته‌که این تیم فصل جدید را با کیانوش رحمتی آغاز کرد و با اینکه امیدهای زیادی به کسب نتایج مثبت بود، روندی دور از انتظار را طی کرد تا در نهایت کار به تغییر مدیرعامل و حتی تغییر سرمرربی کشیده شود. البته بعد از باخت شهرداری نوشهر به پارس جنوبی در هفته نهم، مدیرعامل وقت این باشگاه، عادل خزایی تصمیم به برکناری کیانوش رحمتی گرفت اما در اتفاقی غیرمنتظره، خودش برکنار شد و کیانوش به کار خود ادامه داد تا اینکه بعد از باخت به صنعت نفت آبادان، او از سمت خود کناره‌گیری کرد.

جدول لیگ برتر

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	گل +/−	تفاضل امتیاز
۱	پرسپولیس	۱۳	۵	۷	۱	۷−۱۴	۲۲
۲	سپاهان	۱۱	۶	۳	۲	۶−۱۴	۲۱
۳	استقلال	۱۱	۵	۷	۱	۹−۱۶	۲۰
۴	خیبر	۱۳	۵	۴	۴	۱۱−۱۲	۱۹
۵	تراکتور	۱۲	۴	۶	۲	۷−۱۶	۱۸
۶	چادرملو	۱۲	۴	۲	۶	۱۳−۱۱	۱۸
۷	ملوان	۱۱	۴	۵	۲	۶−۷	۱۷
۸	گل گهر	۱۳	۴	۵	۴	۱۲−۱۰	۱۷
۹	فجر سیاسی	۱۲	۳	۶	۳	۱۳−۱۰	۱۵
۱۰	آلومینیوم	۱۲	۴	۳	۵	۱۱−۸	۱۵
۱۱	پیکان	۱۳	۳	۵	۵	۱۳−۱۰	۱۴
۱۲	ذوب آهن	۱۳	۲	۷	۴	۱۱−۹	۱۳
۱۳	استقلال خوزستان	۱۳	۳	۴	۶	۱۵−۹	۱۳
۱۴	فولاد	۱۲	۲	۶	۴	۷−۵	۱۲
۱۵	شمس آذر	۱۳	۱	۸	۴	۱۳−۱۰	۱۱
۱۶	مس رفسنجان	۱۲	۱	۴	۷	۱۷−۸	۷